
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$7 б г €>/>. № <0Z/OS Сокулук айылы

Айылдык кецештин токтомуна 
озгортуу киргизуу женунде

Айыл екметунун башчысынын орун басары Р.Иштыбаевдин 2023- 
жылдын 7-июлундагы №01-4/19 “Имаратты муниципалдык менчикке еткеруу 
жонунде” Крупская атындагы айылдык кецешинин токтомуна озгортуу 
киргизуу жонунде маалыматын угуп жана талкуулап Крупская атындагы 
айылдык кецешинин XXVIII чакырылышынын 1-сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Крупская атындагы айылдык кецешинин 2023-жылдын 7-июлундагы 
№01-4/19 “Имаратты муниципалдык менчикке еткеруу женунде” токтомуна 
езгертуу киргизуу менен 2-пункту жокко чыгарылсын.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелге алуу айыл екметунун 
башчысынын орун басары, жеке турак жай куруу жана башка маселелер 
боюнча комиссиясынын терагасы Р.Иштыбаевге, ФЭБ башчысы
Г.Д.Тулиновага жуктелсун.

Терага Т.Э. Бектемиров



АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ O/-4/OG с. Сокулук

О внесении изменений
в постановление айылного кенеша

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы айыл окмоту 
Р.Иштыбаева о внесении изменений в постановление айылного кенеша им. 
Крупской №01-4/19 от 7 июля 2023 года “О принятии здания в 
муниципальную собственность” 1 сессия XXVIII созыва айылного кенеша 
им. Крупской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 в постановления айылного кенеша им. 
Крупской №01-4/19 от 7 июля 2023 года “О принятии здания в 
муниципальную собственность” признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы айыл окмоту председателя комиссии под ИЖС и другим 
вопросам Р.Иштыбаеву и начальнику ФЭО Г.Д.Тулиновой.

Председатель Т.Э. Бектемиров


